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Till dig som är elev i åk 2  
 

I årskurs 3 skall du läsa kursen Projektarbete på 100 poäng. 
 
Projektarbetet syftar till att utveckla din förmåga att planera, strukturera och ta ansvar 
för ett större arbete och ge dig erfarenhet av att arbeta i projektform. Projektarbetet 
syftar också till att tillämpa och fördjupa dina kunskaper inom ett kunskapsområde 
inom ditt program eller din studieinriktning. Programmålet eller din inriktning styr ditt 
val av projektarbete. Projektarbetet skall ske inom ramen för karaktären på det 
program du går. Det skall befästa eller utveckla ett kunskapsområde som är centralt 
för din utbildning. 
 
”Projektarbetet innebär att eleven löser ett problem eller besvarar en fråga inom ett 
centralt kunskapsområde inom det program eller den studieinriktning som eleven går 
på. Detta gör eleven genom att först göra upp en plan för sitt projekt, sedan utföra 
projektet enligt planen och slutligen redovisa resultatet av projektet.” (Ur ” Generell 
modell för projektarbete” Skolverket allmänna råd för projektarbete) 
 
I projektarbetet är arbetsprocessen lika viktig som din slutprodukt. Arbetet kan göras 
enskilt eller i grupp. 
 
Din första uppgift är att tänka igenom följande: 
 
• Vad vill jag göra ett projektarbete inom? 
 
• Vem vill jag göra detta projektarbete tillsammans med? 
 
Din andra uppgift är att diskutera projektområdet (idén) med din mentor. 
 
Din tredje uppgift är att lämna in din ansökan om projektarbete 
 
Då du fått veta vem som blir din handledare är det dags att arbeta vidare. En skriftlig 
projektplan skall göras. Därefter skall själva arbetet genomföras och slutligen någon 
form av presentation. 
 
I april 2010 kommer åk 3 att ställa ut sina projektarbeten. Då kan du och din grupp 
besöka utställningen, prata med utställarna och få mera idéer och inspiration till hur 
ni kan arbeta med ert eget projektarbete.  
 
 
Anmälan av Projektarbete lämnas till skolassistenten av din mentor 18/2 2010 


